

Worksheets for Class-V

Topic:- Bigger numbers-పెద్ద సంఖ్యలు

Medium:- English

Name:-

Subject:- MATHS

ఖచ్చితమైన సమాధానాన్ని కనుగొనకుండా కేవలం అంచనా వేయండి.

Do not find the exact answer, Just estimate.

సరియైన సమాధానానికి దగ్గరగా ఉన్న దానిని గుర్తించి క్లిక్ చేయండి.

Choose an answer closest to the correct answer and click it.

1. శంభు మార్కెట్ కు వెళ్లి ₹ 128 లు ఆహారపదార్థాలకు, ₹ 413 లు బట్టలు ఖర్చు చేశాడు. అతను పెట్టిన ఖర్చును అంచనా వేయండి.

Shambhu went to the market and spent ₹ 128 on food items and ₹ 413 on clothes. About how much money did Shambhu spend in the market?

₹ 400

₹ 500

₹ 600

2. గంగ మార్కెట్ కు ₹ 372 లతో వెళ్లి, ₹ 193 లు ఖర్చు చేసింది. ఇంకా ఆమె దగ్గర మిగిలిఉన్న రూపాయలు దేనికి దగ్గరగా ఉంటుంది.

Ganga goes to the market with ₹ 372 and spends ₹ 193. About how much money does she have in her purse now?

₹ 200

₹ 100

₹ 300

3. కృష్ణ వద్ద పర్సులో ₹ 321 లు ఉన్నాయి. వాళ్ళమ్మ అతనికి ₹ 618 లు అదనంగా ఇచ్చింది. ఇప్పుడు అతని పర్సు లో ఉన్న డబ్బు దేనికి దగ్గరగా ఉంటుంది.

Krishna has ₹ 321 in his purse. His mother gives him ₹ 618 more. About how much money does Krishna have in his purse now?

₹ 900

₹ 1200

₹ 800